
BAD LAUSICK 9. -16. 8 2020 

Další mezinárodní letní pobytový tábor v německém Bad Lausick proběhne tentokrát v první půli srpna. 
Jako již dříve děti poznají nové kamarády, procvičí si komunikaci v cizích jazycích, užijí si spoustu zábavy 
při sportovních, turistických a jiných aktivitách. Pobyt zahrnuje návštěvy aquaparku, hradů a zámků, 
sportovní den, jazykové koutky, diskotéku a jiné aktivity. Vstupy, stravné, jízdné a základní pojištění 
zodpovědnosti je zahrnuto v ceně pobytu. 

 

ODJEZD:  neděle 9.8. v 8:34 hod, sraz v 8:10 na nádraží ČD Sokolov 

NÁVRAT: neděle 16.8. v 15:23 na nádraží ČD Sokolov 

CENA: 115,- €, cena bude snížena o dotaci města Sokolov, konečná cena bude záviset na počtu 
účastníků, upřesním na začátku července. 

S SEBOU: 

Oblečení s dlouhým i krátkým rukávem, boty na turistiku, sport a přezůvky, pyžamo, plavky, čepici, 
pláštěnku nebo nepromokavou bundu, oblečení na diskotéku – děti si zavazadla přenáší z vlaku do vlaku, 
balit tak, aby je unesly. 

Hygienické potřeby, krém na opalování, repelent, ručníky (jeden domácí, jeden na koupaliště) 

Kartičku pojištěnce (stačí kopie), potvrzení o bezinfekčnosti s datem odjezdu, průkaz totožnosti (OP nebo 
pas), případně léky (hlásit vedoucí tábora) 

Pedagogický dohled: Bc. Lucie Křenková   (krenkova@6zs-sokolov.cz, tel. 723050642) 

           Bc. Eliška Nováková 

 

 

 


